
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 вересня 2024 р. Чернігів № 742 

 

Про внесення змін до розпорядження 

начальника обласної військової адміністрації 

від 23 липня 2024 року № 579 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою виправлення технічних помилок, допущених під час 

формування переліку об’єктів топонімії у населених пунктах області, які 

підлягали перейменуванню у рамках виконання Закону України «Про 

засудження та заборону пропаганди російської імперської політики в Україні і 

деколонізацію топонімії», 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни у додаток до розпорядження начальника обласної 

військової адміністрації від 23 липня 2024 року № 579 «Про перейменування 

об'єктів топонімії у населених пунктах області», виключивши позиції: 

55.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 
с. Кобижча вул. Чапаєва 

вул. Івана 

Гонти 

 

186.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 

с. 

Володькова 

Дівиця 

вул. 50 років 

Перемоги 

вул. 

Захисників 

України 

 

197.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 
м. Носівка вул. Ковпака 

вул. 

Володимира 

Великого 

 

 

Начальник   В’ячеслав ЧАУС 


